ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________

           №__________

г. Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 7 октября 2019 года № 760
«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Усть-Лабинский район»

В целях уточнения условий оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Усть-Лабинский  район, совершенствования расчета оплаты труда их руководителей, заместителей, главных бухгалтеров при заключении с ними трудовых договоров, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 7 октября 2019 года № 760 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Усть-Лабинский  район» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район Белого Ю.Б.».

1.2. Пункт 2.1 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1. Размер должностного оклада руководителя предприятия устанавливается в кратном отношении к средней заработной плате списочной численности работников основного персонала предприятия (далее кратность):

	Списочная

численность работников основного персонала (человек)
	Кратность

	1
	2

	до 10
	1,5

	от 10 до 25
	2

	от 25 и более
	до 3

                                                                                                                           ».
2. Общему отделу администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Комарова) обеспечить опубликование настоящего постановление в газете «Усть-Лабинск инфо».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Усть-Лабинский район

     С.А. Запорожский